
PORTARIA Nº 024/2021

O Diretor da Biblioteca Pública do Paraná, no uso das

atribuições que lhe conferem o Decreto nº 9285 de 04 de novembro de 2021 e o artigo 4º

do Regimento Interno da Instituição resolve:

D E S I G N A R

Os servidores abaixo relacionados para Gestor e Suplente,. respectivamente, do contrato

BPP  Nº  004/2021    -  Empresa:  TECNOPONTO  TECNOLOGIA   AVANÇADA   EM

CONTROLE  DE PONTO DE ACESSO.

ANA ROSA MARQUES CHAVES – RG: 1.998.876-7

ARLI SHIGUERU TAURA – RG: 3.205.833-7

Curitiba, 08 de novembro de 2021

    

       Luiz Felipe Leprevost         

                DIRETOR                           

 BPP | Rua Cândido Lopes, 133 | Centro | 80020-060| Curitiba - Paraná | 41 3221 4900 | www.bpp.pr.gov.br


	PORTARIA Nº 024/2021

